PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP Nº 030/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ILHA DE ITAMARACÁ, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e visando regulamentar o Decreto

Nº 025, de 28 de julho de 2016.

RESOLVE

                        Art. 1º. DESIGNAR E NOMEAR os membros do Comitê de

Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município da

Ilha de Itamaracá – ITAMARACAPREV, conforme abaixo:

a) José Claudio Galvão da Cruz /Mat.100107------------------(Presidente)

b) Pedro Medeiros do Rêgo Ventura /Mat.100494------(Vice-Presidente)

c) Luíza Cândida de Souza / Mat. 100324--------------------------(Membro)

d) Wagner Silva Pires Barbosa / Mat.100503----------------------(Membro)

e) Valter Martins de Lima /Mat.100110------------------------------(Membro)

                        Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor, na data de sua

publicação, revogando-se todas as demais disposições em contrário.

Ilha de Itamaracá, 27 de abril de 2022.

PAULO BATISTA ANDRADE

Prefeito Municipal